
 
 

 

 IZBA CELNA WE WROCŁAWIU  

PRZYGOTOWUJE SIĘ  

DO MISTRZOSTW EUROPY W PIŁCE NOŻNEJ   EURO 2012 

 
 

130 funkcjonariuszy celnych/pracowników Izby Celnej we Wrocławiu złożyło 

ankiety rekrutacyjne, deklarując swój udział w projekcie pod nazwą " Wsparcie 

instytucji publicznych w przygotowaniach do EURO 2012” , 

współfinansowanym  ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa. 

 
Projekt  zakłada współpracę pomiędzy Instytutem Rozwoju Zasobów Ludzkich 

z siedzibą w Opolu a  Izbą Celną we Wrocławiu ,  Policją i  Strażą Miejską, w 
zakresie rekrutacji uczestników do projektu oraz dopasowania harmonogramów 
szkoleń do potrzeb instytucji   w następujących obszarach:  
 
a)   Kurs języka angielskiego 

b)  Kurs języka niemieckiego 

c)  Szkolenie z zakresu praw i obowiązków obywateli Unii Europejskiej w 

      kontekście obowiązującego prawa. 

d)   Szkolenie z zakresu technik i taktyk interwencji. 

e)  Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy przed medycznej. 

 
Największym zainteresowaniem funkcjonariuszy celnych/pracowników cieszą 

się kursy języka angielskiego i niemieckiego o różnych poziomach zaawansowania.  
Nie brakuje jednak  chętnych do udziału w  pozostałych szkoleniach, a nawet trafiają 
się odbiorcy wsparcia, którzy deklarują swój udział w pełnym pakiecie 
przedstawionych propozycji. 
 

Tematyka wszystkich form podnoszenia kwalifikacji służb mundurowych  
Dolnego Śląska, objęta  koncepcją  wsparcia szkoleniowego, przygotowującego 
kadry  do organizacji i obsługi Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej w 2012 roku,   jest w 
całości zbieżna z zadaniami jakie w tej chwili wykonuje i będzie wykonywać 
administracja celna. Ponadto zauważyć należy, iż ustalenia Zespołu w zakresie 
bezpieczeństwa EURO 2012, powołanego przy Wojewodzie Dolnośląskim  w 
przedsięwzięciach, przewidują szereg procedur bezpieczeństwa w ruchu 



 „ Schengen” i „ Non-Schengen” m.in. w realiach portu lotniczego, czyniąc  organy 
celne odpowiedzialnymi za ich prawidłową realizację. 

 
Projekt współfinansowany  jest  z Europejskiego Funduszu Społecznego, w 

ramach Priorytetu VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Działania 8.1 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałania 8.1.1 Wspieranie rozwoju 
kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. Projektu pod nazwą: " Wsparcie instytucji publicznych w 

przygotowaniach do EURO 2012” został rekomendowany do dofinansowania  

a w efekcie zawarto umowę o  dofinansowanie realizacji projektu.  
 

Grupę docelową projektu stanowią funkcjonariusze/pracownicy Policji, Straży 
Miejskiej  oraz Izby Celnej  tj. instytucji realizujących zadania z zakresu porządku i 
bezpieczeństwa publicznego na terenie województwa dolnośląskiego, które będą 
zaangażowane w obsługę i zabezpieczenie organizacji Mistrzostw Europy w piłce 
nożnej EURO 2012.  
 

W ramach projektu prowadzona była rekrutacja zamknięta. Odbiorcą wsparcia 
mogła być osoba pełnoletnia, zgłaszająca z własnej inicjatywy chęć podniesienia lub 
uzupełniania swoich umiejętności i kwalifikacji, wykonująca pracę w ramach umowy o 
pracę,  umowy cywilno-prawnej lub stosunku służbowego (dot. funkcjonariuszy 
celnych)  na terenie województwa dolnośląskiego oraz posiadająca adres 
zamieszkania na terenie województwa dolnośląskiego, będąca pracownikiem Straży 
Miejskiej, Policji lub Izby Celnej.  

Koszt udziału uczestników w szkoleniach i kursach jest bezpłatny i w całości 
finansowany w ramach projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa. 
 

Szkolenia odbywać będą się na terenie miasta Wrocławia oraz województwa 
dolnośląskiego.  W ramach realizacji projektu Beneficjent zapewnia sale szkoleniowe 
i treningowe, materiały szkoleniowe i pomoce dydaktyczne dla uczestników, 
profesjonalny poziom szkoleń i kursów zgodnie z obowiązującymi standardami 
jakości, catering w trakcie szkoleń i kursów.  
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